
Seznam nemovitostí na LV

Číslo LV: 760

Katastrální území: Tuchlovice [771317]

Zobrazení v mapě

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Pozemky

Parcelní číslo

1231/18

1232/3

1233/43

1239/7

1239/31

1240

1241/1

1241/3

1246

2323

2332

Stavby

Na LV nejsou zapsány žádné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsány žádné jednotky.

Práva stavby

Na LV nejsou zapsána žádná práva stavby.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno

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